
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie jednorazowej bonifikaty od opłaty rocznej ustalonej za rok 
2023 z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami lokalowymi Skarbu Państwa usytuowanymi w budynku 

zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej numerem działki 109/9, położonej w obrębie 18 Miasta 
Zielona Góra 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 i 3, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Zielona Góra na udzielenie jednorazowej bonifikaty w wysokości 
50%  dla Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno - Spożywczych w Zielonej Górze od 
opłaty rocznej ustalonej za rok 2023 z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami lokalowymi: 

a) lokal użytkowy nr 2.05 o pow. 147,20 m2 wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych wynoszących 
22/1000, 

b) lokal użytkowy nr 2.06 o pow. 144,90 m2 wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych wynoszącym 
22/1000, 

c) garaż nr 1.06 o pow. 16,20 m2 wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych wynoszącym 2/1000,  

d) lokal użytkowy 2.01/3 o pow. 29,6 m2 wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych wynoszącym 5/1000.   

- stanowiącymi własność Skarbu Państwa, usytuowanymi w budynku położonym w obrębie 18 Miasta Zielona 
Góra na nieruchomości oznaczonej numerem działki 109/9 o pow. 0,1972 ha. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra, wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22E875C-B71C-45DF-B702-1957732DC967. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera d Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


